



Nyforskullen, grunden efter boningshuset finns ännu kvar mitt på kullen. Bilden tagen från vägen nedanför Fors Reningsverk.

Lite perifert....

## ...Nyfors.

Resterna av detta torp finner man söder om Reningsverket på en naturskön holme ute på den odlade marken. Trots namnet brukades Nyfors under Berga och revs troligen på 1910-talet



Det mycket gamla päronträdet vid Nyfors, dessutom finns några äppelträd och vinbärsbuskar kvar

En närbild på husgrunden från Nyforstorpet, troligen fanns en mindre källare under stugan.



## ... **Karlslund**

Omedelbart söder om Stenkulla, efter gamla vägen, ligger backstugan Karlslund som tillhör Berga.  
Som synes med moderna dekorationer!  
Mellan Stenkulla och Karlslund finns (delvis) spåren kvar efter den väg som fordom ledde till Skarplöt, Löfhagen, Marielund och Nyfors.



De två stugorna...

## ..**Granhammar**

Tillhör också Berga, mellan stugorna går den nyanlagda vägen till Fors Reningsverk.

## Några kringliggande bostäl- len, tillhörande Berga...



Båtsmanstorpet..

## ..**Krusenstorp, BT32**

... eller Krusellstorp, Bångstugan, Dalbytorp.  
Kärt barn har många namn.  
Ligger öster om nya motorvägen, tillhör Berga.





Ett modernt bostadshus i Örknoga Backe, troligen låg Torpet Örknoga strax norr om denna byggnad.



## Ribbyholm

Ovan det nuvarande boningshuset i samma utförande som det rivna sekelskifteshuset.

T h torkladan i originalskick, troligen en av de få kvarvarande ladorna från Västerhaninges storhetstid med landstvätterier.



Den flyttade milstenen vid Marieberg



Vitsa, stora huset, från tillfartsvägen, brann ner i december 2000

**.. ytterligare några kringliggande fastigheter och rester därav.**



Resterna efter Vitsälund från åkersidan  
Omedelbart väster om Vitsa.  
T.v. Järnspisen finns kvar i backen!



Vitsa, lilla huset, från åkern



Här låg Kapp-Ekeby, i bakgrunden  
skymtar Fors Östergård





Berga Skola

## Några bilder från Berga.

Huvudbyggnaden, från väster



Grindstolparna vid allén från Nynäsvägen,  
Infarten avstängd då nya motorvägen byggts.

